EDELSTAHL 7
Typenbezeichnung: EDELSTAHL 7
LED Hausnummernleuchte 230VAC
LED nach Absprache, IP44, inkl. Dämmerungssensor
Wandbefestigung, V2A Edelstahlgehäuse
inkl. Anschlussklemme, Direktanschluss
Haus-Nr. + Straßenname gefräst und farbig hinterlegt
inkl. Hintergrundplatte 1mm V2A Edelstahl
(optional auch ohne Edelstahlplatte zu verwenden)
inkl. individuelle Fräsung
2014/30/EU   (EMV)
2014/35/EU  (Niederspannungsrichtlinie)
2014/53/EU   (Funk R&TTE)
EN 60947-5-2 : 2007 +A1 : 2012
entspricht:  VDE 0660-208:2014-01
Schutzklasse
  IP44
DIN EN 60529; VDE 0470-1 : 2014-09
®
LED TECHNIK
®
LED TECHNIK
®
LED TECHNIK
LED LICHTWERBUNG
LAMPEX Lichtobjekt GmbH • Werner Henschel-Str. 3 • 34233 Fuldatal • Tel:0561-8150533 • Fax: 0561-8150346 • www.lampex.de
Textbeispiel
3
0
0
m
m
30mm
6
5
m
m
6
0
m
m
290mm
12mm
1mm Hintergrundplatte
300mm
Textbeispiel
2
5
0
m
m
30mm
6
5
m
m
6
0
m
m
240mm
15mm
1mm Hintergrundplatte
250mm
LAMPEX LICHTOBJEKT
Textbeispiel
2